
Lille Université Club 
Judo-Jujitsu-Taïso-Newaza

Saison 2020/2021

secrétaire :

Debeyre :          ☐
Fives :               ☐

Nom de Famille :

(en Majuscule)

Ancien club

Renseignements Généraux

Adresse : CP : Ville:

Tel: email (obligatoire):

Codes Tarif : NO : Normal - LA : licencié ailleurs - ET : Étudiant
NW : Ne Waza (sol) -  CN : Ceinture Noire - TA : Taïso (voir page suivante)

Prénoms Sexe
(M/F)

Date de naissance Code
Tarif

Codes horaires1 Tarif

Total :

Je soussigné, …………………………………………………………………………………………...

sollicite l’inscription au LUC Judo-jujitsu-Taïso de la (des) personne(s) désignée(s) ci-dessus 

 en qualité de (pour les mineurs) ……………………………………………………………………………….❑

 Je prends note que cette inscription comprend des frais de gestion (coût : 40€, compris dans la cotisation)❑

 J’autorise le club à prendre des photos pour publication sur le site internet.❑

 Je joins une ❑ photocopie du certificat médical de non contre-indication à la pratique du judo, jujitsu en 

compétition (faire également remplir le passeport) ou du taïso.

Je règle la somme de ………….. de la manière suivante : 

Date : ……………………………
Lu et approuvé, Signature 

1 Voir page suivante pour les codes horaires



LILLE U.C. JUDO JUJITSU
  29 avenue Boufflers, 59130 Lambersart
lucjudo.clubeo.com/ - lucjudo59@gmail.com

TARIFS (incluant le prix de frais de gestion   : 40€)

Tarif Pour 1 Pour 2 Pour 3 Merci de reporter le(s) code(s) tarif sur la fiche d’inscription.
Vous pouvez régler votre cotisation :

● Par chèque, éventuellement en plusieurs fois (débit 
en fin de mois) ,

● Par prélèvement (auprès du secrétariat du LUC)
● Par chèques vacances ou coupon  mairie,
● En espèces.

Deux séances d’essai avec certificat médical sont possibles.
Tenue pour essai: Survêtement ou legging et tee-shirt

Tarif Normal NO 210€ 370€ 490€

Ceinture Noire CN 190€

L'enseignement est
assuré par

8 enseignants
diplômés :

3 DEJEPS
1 BEES 1er degré

4 CQP

Etudiant ET 180€

Taïso2 uniquement TA 70€

Licencié autre club LA 180€

Ne Waza (sol) uniquement NW 110€

HORAIRES & ADRESSES

Salle Municipale Defaucompret
Rue du long Pot

59000 Lille

Salle Universitaire Debeyre
156 rue Charles Debierre

59000 Lille

Jour Année de
Naissance

Horaire Code Jour Année de
Naissance

Horaire Code

Mercredi

13-14-15-16 11h00-12h30 FM1316
Lundi Cadets/Juniors

Seniors/Veterans
18h45-20h15

CJSV

15-16 13h30-14h30 FM1516
Mardi Cadets/juniors/

Seniors/Veterans 20h00-21h30 JUJITSU
13-14 14h30-15h30 FM1314

09-10-11-12 15h30-16h30 FM0912

Mercredi

11-12 13h30-14h30 DM1112
A partir de 2009 16h30-18h00 KATA

Vendredi

Cadets/Juniors
Seniors/Veterans

18h00-19h30 SOL & KATA

07-08-09-10 14h30-15h30 DM0710
Cadets/Juniors

Seniors/Veterans
19h30-21h00 CJSV

Samedi

15-16 13h30-14h30 FS1516 Cadets/Juniors
Seniors/Veterans 20h00-21h30 CJSV

13-14 14h30-15h30 FS1314 Vendredi Cadets/juniors/
Seniors/Veterans 20h00-21h30 JUJITSU

09-10-11-12 15h30-16h30 FS0912

Samedi

15-16 13h30-14h30 DS1516

07-08-09-10 16h30-17h30 FS0609 13-14 14h30-15h30 DS1314

A partir de 2007 17h30-19h00 Technique 11-12 15h30-16h30 DS1112

Dimanche Cadets/Juniors
Seniors/Veterans

9h30-11h00 TAISO Séances d’inscriptions, le mercredi 02 et le samedi 05 septembre à 
la salle Defaucompret aux horaires habituels

REPRISE DES COURS LE 07 SEPTEMBRE 2020 avec inscriptions aux horaires habituels

2 Taïso : Gymnastique japonaise 3 Jujitsu : Self Défense judo
* Tous les 3éme vendredis de chaque mois à la salle Defaucompret de 19h30 à 21h00

Tous les 3éme vendredis* : 
Entraînement Spécial Féminin

( A partir de Benjamines )

mailto:lucjudo59@gmail.com

